2023年５月 19日

各 位

会 社 名 ｓａｎｔｅｃ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鄭  元 鎬

（コード番号：6777）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 山下 英哲

（TEL：0568-79-3535）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年５月 18日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2023年５月 19日付で、以下の株主より大量保有報告書が東海財務局に提出されたことにより、主要株主

の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ＣｈｒｏｎｏＳｏｕｒｃｅ

（２） 所 在 地 愛知県春日井市中央台七丁目１番地１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役・定村 幸恵

（４） 事 業 内 容 株式等投資業、不動産投資業及びその他適法な一切の事業

（５） 資 本 金 1,000万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年３月 31日現在）

5,040個

（504,000株）
4.28％ 第３位

異  動  後
14,920個

（1,492,000株）
12.69％ 第３位

※異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年３月 31 日現在の発行済株式総数 11,961,100 株から議

決権を有しない株式数 207,300株を控除した総株主の議決権数（117,538個）を分母として算出（小数点第３位以下を切

り捨て）しています。

４．今後の見通し

主要株主の異動に伴う当社の経営及び業績に与える影響はございません。

以 上